gazdasági társaságokkal és a szociális szövetkezetekkel történő közös munka által; 

▪ a fenntartható családi gazdálkodás szemléleti alapjainak bevezetéséhez és erősítéséhez. 

2. Rendelkezésre álló keretösszeg 

A Pályázat támogatására rendelkezésre álló keretösszeget 150 000 000 Ft, azaz százötvenmillió 

forint, amelynek forrását a Magyarország 2026. évi központi költségvetéséről szóló 2025. évi 

LXIX. törvény 1. melléklet XIV. Belügyminisztérium fejezet 20. Fejezeti kezelésű 

előirányzatok cím 5. Társadalmi felzárkózást segítő programok alcím 3.

[...]

▪ 2 (kettő) segítő munkatárs – mentor, mezőgazdasági segítő – támogatása: maximum 

támogatási összeg 100 000 Ft, azaz egyszázezer forint/teljes futamidő/fő, összesen 

200 000 Ft, azaz kettőszázezer forint/2 (kettő) fő Pályázatonként.  

▪ Tájékoztató előadások megtartása: maximum támogatási összeg 12 000 Ft, azaz 

tizenkettőezer forint/óra, összesen maximum 72 000 Ft, azaz hetvenkettőezer forint/6 

óra Pályázatonként. 

9.2. Nem kötelező elemek elszámolható költségek köre 

▪ Előkerítés, gazdasági épületek felújítása (festék, faanyag, cement): maximum 

támogatási összeg 70 000 Ft, azaz hetvenezer forint családonként. (A bevont családok